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Hej Jan.
 
Jag har varit i kontakt med Gunnar Grönberg angående att vi har startat en förening i Timrå som 
heter Timrå discgolf. Sista pappren ska skickas in i veckan för att få oss registrerade som 
förening. Vi i styrelsen tycker att banan ligger på en otroligt vacker plats och känner att banan har 
otroligt bra potential till att kunna bli en av Norrlands finaste tävlingsbanor. Och vårat önskemål 
är att kunna få träffa dig och berätta om våra idéer gällande banan då vi vill som det är nu att ha 
två utkast på varje hål men att ett av utkasten ska hålla hög standard så det håller måttet för 
tävling på de lite större tourerna vi har i Sverige. Och potential finns, materialet finns och en 
discgolftokig styrelse finns så en visning runt på området med dig, där vi får visa upp hur vi har 
tänkt vore värt otroligt mycket för oss och samtidigt för kommunen som garanterat kommer att få 
flera besökare på banan om det ryktas om att Fagervik fått en tävlings bana. För idag stoppar det 
inte på 120 spelande på banan per dag en sommar dag. Och av rena säkerhetsskäl skulle en mer 
avancerad bana med längre hål göra att man minimerar risken att kasta på 
Senaste veckogolfen vi hade på banan var den andra advent och då hade vi hela 31 deltagare. 
Veckogolfen har varit bedriven av Kenth Amren och mig innan vi startat klubb bara för att se 
intresset. Och intresset är stort, väldigt stort. Och på till exempel en Norrlands tour kommer det 
ca 100 deltagare på en tävling och dom ska ju äta och sova nånstans så det kommer ju även gynna 
lokala restauranger/campingar. 
Gunnar Grönberg tipsade även om att få prata med nämnden då alla partierna deltar och det gör 
vi jättegärna. Men i dagsläget är inte vårat intresse att söka bidrag, vårat mål är att få flytta runt 
befintliga korgar och tees och använda ett lite större område än nu. Så det enda som kommer att 
kosta är arbete med att flytta runt dessa och att ta bort eventuella träd för nya hål, men det gör vi 
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ju som ideell förening och kanske förhoppningsvis i samarbete med kommunen. Och vi vill ha ett 
starkt samarbete med kommunen eftersom vi vill bedriva verksamhet på eran mark och visa upp 
vackra Fagerstranden på bästa sätt.
Jag personligen är även i bra kontakt med Michael Kautto från Skellefteå som var nere och 
konstruerade de första 9 hålen på banan och han ser gärna också att banan och sporten får växa.
Så ett möte med dig hade varit trevligt!
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